
 

 

 

News Release News Release 

 2025 年 9 月 1 日 

株式会社 北都銀行 

 

 

店舗外 ATM コーナーへの「現金封筒」設置終了について 

 

株式会社北都銀行（本店：秋田県秋田市、頭取：佐藤 敬）は、「フィデアグループ サステナビリ

ティ方針」における「持続可能な地域環境づくり」に基づき、SDGs（持続可能な開発目標）達成に向け

た社会課題解決のため、下記のとおり店舗外 ATM コーナーへの「現金封筒」の設置を終了いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．設置終了対象箇所 

店舗外 ATM コーナー 

 

 ２．設置終了日 

2025 年 9 月 30 日（火） 

 

 ３．その他 

営業店の ATM コーナーならびに店頭窓口においては、引き続き設置いたします。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先（報道機関） 

北都銀行 広報 IR 室 TEL：018-837-1766 

 


